
Nedis.cz/SPPT2480BK

Reproduktor Bluetooth® Party
Maximální doba přehrávání na baterie: 5 hod | 240 W | Držadlo | Párty 
osvětlení | Ekvalizér | Černá / Oranžová
Značka: Nedis  | Číslo produktu: SPPT2480BK  | Product EAN number: 5412810450657
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Přenosný Bluetooth párty reproduktor Nedis je určen pro 
ty, kteří rádi přinášejí párty, ať jsou kdekoli. Tento 
reproduktor je nabitý funkcemi, které zaručují 
nezapomenutelný zážitek.

Díky výsuvné rukojeti a kolečkům, ale také snadno 
uchopitelné rukojeti na horní straně zajišťují maximální 
přenositelnost, což vám umožní vzít si párty s sebou, ať 
už se zatouláte kamkoli. Připravte se rozzářit noc 
přepínatelným zábavným kruhovým osvětlením a 
fascinujícím stroboskopickým efektem, který tančí do 
rytmu vaší hudby a vytváří atmosféru, která dokonale 
odpovídá atmosféře vaší párty. Ale samozřejmě ho 
můžete použít i při svých týdenních sportech pro zahřátí.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Přenosný Bluetooth reproduktor na párty se 

zatahovací rukojetí a kolečky
• Velké madlo na horní straně pro maximální 

přenosnost
• Přepínatelné zábavné kruhové osvětlení a skvělý 

stroboskopický efekt, který se pohybuje 
synchronizovaně s rytmem vaší hudby

• 2 x 5,25" subwoofer a 2x 2" výškový reproduktor 
poskytují silný párty zvuk 

• S 5 hodinami přehrávání a vestavěnou dobíjecí 
baterií rytmus pokračuje dál a dál

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/SPPT2480BK
https://Nedis.cz/SPPT2480BK
https://Nedis.cz/SPPT2480BK
https://Nedis.cz/SPPT2480BK
https://Nedis.cz/SPPT2480BK
https://Nedis.cz/SPPT2480BK
https://Nedis.cz/SPPT2480BK
https://Nedis.cz/SPPT2480BK
https://Nedis.cz/SPPT2480BK

